
Załącznik do uchwały nr VIII/44/2015 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 31 marca 2015 r.  

Wniosek 

o nadanie Pani Ewie Figacz tytułu honorowego 

“Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” 

w dziedzinie “Działalność społeczna” 

Dane osobowe kandydata: 

– imię i nazwisko: Ewa Figacz 

– data i miejsce urodzenia: 09-12-1965 r. Garwolin 

– miejsce zamieszkania: 08-460 Sobolew    ul. Długa 53 

– wykształcenie: wyższe magisterskie 

– miejsce zatrudnienia: Zespół Szkół  w Sobolewie – nauczyciel 

 

Uzasadnienie 

Nauczycielka z Zespołu Szkół w Sobolewie. Pasjonatka swojej pracy, zaangażowana 

w życie każdego ucznia. Wie, jakie mają rodziny, jakiej potrzebują pomocy, a nawet jakie 

imiona noszą ich zwierzęta. Nie zostawi dzieci bez pomocy, gdy są w potrzebie. Ewa Figacz 

to także drużynowa 2 Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej „Itaka” w  Sobolewie. Uczy 

swoich młodych i starszych harcerzy, jak żyć godnie, jak być bezpiecznym, jak dbać o siebie 

i o innych, jak pomóc w sytuacji zagrożenia. Uczy młodych harcerzy pierwszej pomocy, 

orientacji w terenie, zdobywania niezbędnych umiejętności traperskich i zaradności życiowej, 

nie stroni od trudnych warunków, wymagających zadań i pokonywania trudności. Swoimi 

pasjami zaraża dzieci i młodzież. Ale Ewa Figacz to także szczęśliwa posiadaczka karty dużej 

rodziny – mama trzech córek Alicji, Łucji i Emilki, żona Tomka – pomagiera harcerskiego. 

To kobieta spełniona, u której dom pachnie domem, przetworami, drożdżówkami i innymi 

łakociami, ogród otaczający dom jest azylem i daje poczucie spokoju. W 2015 roku była 

nominowana do tytułu „Kobieta Sukcesu 2014” powiatu garwolińskiego jako kobieta otwarta, 

aktywna zawodowo i społecznie. Plebiscyt był organizowany przez BiznesGrupa EMPTOR, 

DK Media s.c. pod patronatem Starosty Powiatu Garwolińskiego, Burmistrza Miasta 

Garwolin, Przewodniczącego Rady Miasta Garwolin. W plebiscycie pani Ewa zajęła wysokie 

III miejsce co dowodzi, że jej działalność jest dobrze oceniana przez społeczeństwo nie tylko 

gminy Sobolew, ale również powiatu garwolińskiego. 


